
【提出締切】１０月２３日（金） 

令和２年１０月７日 

保 護 者  各位 

みやき町立三根東小学校                                                   

                               校 長  中村 美枝子 

 

令和２年度 三根東小学校体育大会について（ご案内とお願い） 

 

仲秋の候、保護者の皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から

本校教育にご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、本校では標記の件につきまして、下記のとおり計画しましたのでご案内いたします。 

今年度は、新型コロナウイルス感染拡大防止のために開催時間を午前中のみとしておりま

す。また、競技内容も密を避けるよう配慮しています。 

つきましては、安全に体育大会を実施するため、また参観者の中から感染者が出た場合の

濃厚接触者を特定する必要から、体育大会の参観は本校発行のチケットをお持ちの保護者様

を含む２名程度に限定させていただきます。チケットが必要な方は、下の「体育大会参観申

込票」に参観者名を記名のうえ、１０月２３日（金）までに担任に提出してください。申し

込みのあった人数分のチケットと入場の際の留意点を記載した文書を前日までにお渡ししま

す。ご理解・ご協力をお願いいたします。 

記 

 

１ 期 日 ： 令和２年１１月１４日(土)  雨天時は翌日に順延  

         （14日実施の場合、16日（月）は通常授業、給食なしで 12:00下校になります） 

２ 時   間 ： ８：１５～午前中で終了  ※ プログラムは後日配布します  

 

３ 場 所 ： 三根東小学校グラウンド 

 

４ 駐 車 場 ： 旧 JA南茂安支所・ちくし児童クラブ・高栁さん宅の空き地（児童クラブ西 

          の空き地）：乗合でお越しください。学校周辺の方はできるだけ徒歩でお願 

いします。なお、路上駐車はお控えください。 

 

５ 雨天の場合 ： １５日(日)に延期（１４日午前６時１０分までにマチコミでお知らせします） 

   ※ 延期の場合の日程は下記の通り 

１４日(土)  休日 

１５日(日)  体育大会（午前中で終了）  

１６日(月) 振替休日  

 

 

 三根東小学校 体育大会参観申込票  

児童名 ※最長兄姉を上段に記入 参観者名 ※参観される方の氏名をすべて記入 

年  組  号・氏名 １  続柄 

年  組  号・氏名 ２  続柄 

年  組  号・氏名 ３  続柄 

 

【注意事項】必ずご確認ください。 

４  続柄 

※ 参観できるのは、保護者を含め各家庭から２名程度でお願いします。 

次に該当される方は参観できません。①発熱や倦怠感等の症状のある方。②当日検温をしていな

い方、③マスクを着用していない方。 

※ 特別な事情がある場合は、１１月９日（月）までにご相談ください。 

切 り 取 り 


